
 1 

令和五年六月十六日 

令和五年六月魚津市議会定例会追加提出議案 

 

市長提案理由説明要旨 

 

本日、追加提出いたしました議案につきまして、説明申し上げます。  

 

議案第三十七号 「トイレトレーラー購入に係る物品売買契約の締結につい

て」は、令和五年六月八日に指名競争入札を行い、同十三日に仮契約を締結いた

しました「トイレトレーラー導入事業 トイレトレーラー調達業務」に係る物品

売買契約の締結につきまして、予定価格の金額が二千万円以上であることから、

地方自治法第九十六条第一項第八号の規定により議会の議決を求めるものであり

ます。 

 

以上、本日提出いたしました議案の説明とします。 

何とぞ、慎重審議のうえ、議決賜りますよう、お願い申し上げます。  


